
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo 
ze dne 25. 3. 2020

Smluvní strany

Objednatel

Královéhradecký kraj
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
708 89 546
CZ70889546

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel „Společnost STYLBAU - BAK"

Vedoucí společník STYLBAU, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou 
značkou C 17538
se sídlem
IČO
DIČ 
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu

Pardubická 118/79, Plačíce, 500 04 Hradec Králové 
25957481
CZ25957481
Ing. Pavlem Pohlem, jednatelem

Společník BAK stavební společnost, a.s.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 14336
se sídlem
IČO
DIČ 
zastoupený 
bankovní spojení 

Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9
28402758
CZ28402758
Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva

(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 6 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 25. 3. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 17. 7. 2020, dodatku č. 2 ze dne 26. 8. 2020, dodatku č. 3 ze dne 
28.1.2021, dodatku č. 4 ze dne 7.5.2021 a dodatku č. 5 ze dne 14. 7. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem 
jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: DD Tmavý Důl - PD novostavba I. oddělení. Veřejná 

1



zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2019-036636 (dále jen 
„veřejná zakázka").

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 7 odst. 6 a odst. 7 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů (dále též jako „zákon") v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací - víceprací, 
méněprací a nutných změn dle změnových listů č. 27 a č. 28.

Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou 
nezbytné pro zhotovení díla

vícepráce: +191 170,37 Kč bez DPH

méněpráce: - 28 776,87 Kč bez DPH

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 27 a č. 28, které jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

3. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 162 393,50 Kč bez DPH.

4. Z důvodu dodatečně požadované změny objednatele, která má vliv na postup výstavby a po dohodě 
obou smluvních stran se prodlužuje lhůta realizace o 3 týdny, tj. celková doba realizace bude 72 týdnů 
od převzetí staveniště.

II.
Vymezení rozsahu změn

1. ČI. 7 odst. 2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu a výkazu výměr činí:

celková cena 140 818 418,59 Kč bez DPH

(slovy stočtyřicetmilionůosmsetosmnácttisícčtyřistaosmnáct korun českých a padesátdevět haléřů);

celková výše 21 122 762,79 DPH Kč

(slovy: dvacetjedenmilionstodvacetdvatisícsedmsetšedesátdva korun českých sedmdesátdevět 
haléřů);

celková cena 161 941 181,38 Kč s DPH

(slovy: stošedesátjedenmiliondevětsetčtyřicetjedentisícstoosmdesátjedna  korun českých třicetosm 
haléřů).

2. ČI. 6 odst. 3 původní smlouvy se mění a nově zní takto:
Zhotovitel řádně zhotoví a předá dílo (stavbu) objednateli do 72 týdnů od převzetí staveniště.

2



III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Pokud bude tento dodatek v listinné podobě, vyhotovuje se v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 
tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7.12. 2020.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnový list č. 27 až č. 28
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:
V Hradci Králové dne

Mgr. Martin Červíček 

hejtman

Za zhotovitele:
V Hradci Králové dne

Ing. Pavel Pohl 

jednatel

Ing. Radek Mrázek, MBA 
místopředseda představenstva





gWELBAQD O bok

ZMĚNOVÝ LIST č. 27
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 29.07.2021

Název části stavby dotčené změnou SO 02 - ZL 27 Elektroinstalační práce - odpočet VO, doplnění EPS, 
(včetně čísla SO, PS, či 10): doplnění DA, doplnění vypínačů k výtahům

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Změna počtu sloupů VO
Doplnění požárních hlásičů kouře/teploty do podkroví
Doplnění vypínače k výtahům
Doplnění dle revizního PBŘ snímaní hladiny nafty v DA

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
VO nebylo řešeno dle dodatečného požadavku byl proveden návrh VO se 7ks stožár svítidel
Hlásiče nebyly požadovány
Vypínače k výtahům nebyly požadovány
Snímač hladiny nebyl ve specifikaci dodávky DA

Nové řešení:
Úprava počtu stožár svítidel na 6ks
Doplnění do podkroví nad 2.NP lOks požárních hlásičů
Doplnění 2ks vypínačů pro výtahy
DA doplněn o snímač hladiny nafty včetně potřebné kabeláže

Zdůvodnění změny:
Změna VO dle výrobní dokumentace úpravou rozmístěním sloupů 
Dle požadavku požárního technika a doplněním do revizní PBŘ

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 45
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

1/2



Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Termín dokončení díla se posouvá o 3 týdny

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 113 979,30 Kč bez DPH

Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 29.07.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny dojde ke změně 
smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 4.8.2021
Jméno:

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 4.8.2021
Jméno: ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 4.8.2021
Jméno: ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

Podpis:

4.8.2021
ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

2/2



O bok

ZMĚNOVÝ LIST č. 28
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 29.07.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02 - ZL 28 doplnění pož. dveří do stáv. vodárny, úprava vstupní 
rampy

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Výměna obyč. dveří za požárně odolné ze schodiště do vodárny ve stáv objektu 
Úprava nájezdní rampy u venkovního schodiště

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Nebylo požadováno
Dle PD pouze vyspádovaná zámková dlažba s obrubníky

Nové řešení:
Výměna dveří za nové s PO EW 30 DP3-C
Provedení opěrné zídky z bet palisád hranatých 110/110 včetně doplnění zámkové dlažby a podkladních vrstev

Zdůvodnění změny:
Dle požadavku PBŘ
Dle skutečnosti je větší výškový rozdíl mezi podlahou objektu a přilehlou komunikací. Tento rozdíl se musel řešit 
samostatnou rampou ze zámkové dlažby s osazením tyčových palisád po obvodu

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 46
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

1/2



Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 48 414,20 Kč bez DPH

Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 29.07.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

4.8.2021

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 4.8.2021
Jméno: Ing. Miroslav Poláček/lng. Anton Racek

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

4.8.2021
Ing. Lukáš Oma / Ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum: 4.8.2021
Jméno: Ing. Václav Nýč / Ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1446
Stavba: DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21.10.2019

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

162 393,50Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
0,00

162 393,50

Výše daně
0,00 

24 359,00

Cena s DPH v CZK 186 752,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1446

Stavba: DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení

Místo: Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj - Projektant:
Zhotovitel: 202 - Jiří Hovorka Zpracovatel

21.10.2019

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 162 393,50 186 752,50

2 Změnové listy 162 393,50 186 752,50
1 Odsouhlasené 162 393,50 186 752,50

7 Změnový list č.7 162 393,50 186 752,50

45 Elektroinstalační práce-odpočet lampy VO, EPS 
na půdě, měřič hladiny DA a vypínače k výtahům

113 979,30 131 076,30

46 Dveře do vodárny, úprava střešních vazníků a 
vstupní rampy

48 414,20 55 676,20

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení

Objekt:
2 - Změnové listy

Soupis:
1 - Odsouhlasené

Úroveň 4:
45 - Elektroinstalační práce-odpočet lampy VO, EPS na půdě, měřič 
hladiny DA a vypínače k výtahům

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21.10.2019

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 113 979,30

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

113 979,30

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
0,00 

17 096,90

Cena s DPH v CZK 131 076,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení

Objekt:
2 - Změnové listy

Soupis:
1 - Odsouhlasené

Úroveň 4:
45 - Elektroinstalační práce-odpočet lampy VO, EPS na půdě, měřič 
hladiny DA a vypínače k výtahům

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj - 
202 - Jiří Hovorka

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

21.10.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d 7 Elektrická požární signalizace EPS-rozšíření na půdě

113 979,30

52 064,00

1 K Pol_0109
Požární hlásič kouře/teploty, multikriteriální OT, 
individuálně adresovatelný - dodávka ks 10,00000 1 777,40 17 774,00

2 K Pol_0110 Patice pro hlásič ks 10,00000 154,30 1 543,00

3 K Pol_0111
Manuální hlásič EPS, individuálně adresovatelý, 
dodávka ks 2,00000 2 193,40 4 386,80

4 K Pol_0112
Montáž hlásiče ménuálního či automatického na stěnu, 
strop, či podhled

ks 12,00000 324,50 3 894,00

5 K Pol_0114 MĚŘENÍ 1 USEKL SMYČKY EPS ks 12,00000 64,90 778,80

6 K Pol_0115 PŘEZKOUŠENÍ H.ÁSIČE EPS ks 12,00000 77,90 934,80

7 K Pol_0116 UVEDENÍ HLÁSIČE DO PROVOZU ks 12,00000 90,90 1 090,80

8 K Pol_0117 PROGRAMOVÁNÍ ZÁKAZ. TEXTU PRO HLÁS. ks 12,00000 64,90 778,80

9 K Pol_0118 POPIS HLÁSIČE - ŠTÍTKEM ks 12,00000 36,20 434,40

10 K Pol_0124
Kabel JYSTY (2x0,8) PraflaCom 1x2x0,8 - dodávka, 
montáž (propojení hlásičů do kruhu)

m 280,00000 26,40 7 392,00

11 K Pol_0128 Trubka instalační na povrch nad podhled m 140,00000 59,80 8 372,00

12 K Pol_0146 Pomocný montážní materiál, nevyčislitelné práce ks 1,00000 389,40 389,40

13 K Pol_0147
Vypracování dokumentace skutečného provedení 
včetně schématu v papírové podobě hod 4,00000 1 073,80 4 295,20

d PSV Práce a dodávky PSV 61 915,30

D 741 Měřič hladiny + kabeláž, vypínače k výtahům, odpočet lampy VO 61915,30

17 K 741122121r
Zapojení kabelového vedení kabely 0 průřezu 2,5 mm2 
v dieselagregátu

kpl 1,00000 21 840,00 21 840,00

18 K 741122121 rr Úprava v řídicí jednotce InteliLite AMF 25 Datasheet kpl 1,00000 20 200,00 20 200,00

19 K Pol_0129RR
Úprava nastavení řízení soustrojí dieselagregátu v 
každé možné situaci

kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00

20 K Pol_0083 kabel 750V cyky 4x25 m 56,00000 265,50 14 868,00

21 K 741122123r
Vačkový spínač v hliníkové skříni s pojistkami, 
uzamykatelný na zámek 63A, 0-1,3P kus 2,00000 8 670,60 17 341,20

22 K 741122201r Ukončeni vodičů 25mm kus 10,00000 56,60 566,00

23 K 741122211r Drobný instalační materiál kus 1,00000 389,40 389,40

24 K Pol127 Svítidlo SUSA + nástavec na sloup dle přiloženého TL kus -1,00000 9 522,00 -9 522,00

25 K Pol131 LBH 5 - B Stožár žárový zinek + doprava kus -1,00000 7 340,20 -7 340,20

26 K Pol132 Svorkovnice do stžáru kus -1,00000 655,50 -655,50

27 K Pol133 Patka pro stožár betonová 600*600*600 kus -1,00000 3 450,00 -3 450,00

28 K Pol135
Chránička kopoflex 40, prostup betonovým základem 
do stožáru

metr -2,00000 49,80 -99,60

29 K Pol136 Kabel CYKY 3x1,5 do stožárů metr -6,00000 37,00 -222,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení

Objekt:
2 - Změnové listy

Soupis:
1 - Odsouhlasené

Úroveň 4:

46 - Dveře do vodárny, úprava střešních vazníků a vstupní rampy

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21.10.2019

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

48 414,20Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

48 414,20

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

7 262,13

Cena s DPH v CZK 55 676,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení

Objekt:
2 - Změnové listy

Soupis:
1 - Odsouhlasené

Úroveň 4:

46 - Dveře do vodárny, úprava střešních vazníků a vstupní rampy

Místo: Datum: 21.10.2019

Zadavatel: Královéhradecký kraj - Projektant:
Zpracovatel:202 - Jiří HovorkaZhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 414,20

d 1 Vstupní rampa-Zemní práce 2 382,32
K 122202201R00 Odk°Pávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do m3

100 m3 2,25000 76,70 172,58

Poznámka k položce:
P s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo

s naložením na dopravní prostředek.
VV Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 :
w Odkopávky pro silnice : 293,0
VV Odtěžení neúnosné pláně : 493,3
W 7,5*0,3 2,25000
W Součet 2,25000

2 K 122202209R00
Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 
příplatek za lepivost horniny m3 2,25000 21,20 47,70

Poznámka k položce:
P s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo

s naložením na dopravní prostředek.

3 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 2,25000 171,10 384,98

Poznámka k položce:
P po suchu, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti,

zpáteční cesta vozidla.

4 K 162701109R00
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 
z horniny 1 až 4

m3 11,25000 17,70 199,13

Poznámka k položce:
P po suchu, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti,

zpáteční cesta vozidla
VV 2,25*5 11,25000
VV Součet 11,25000

5 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 2,25000 701,30 1 577,93

d 5 Vstupní rampa-Komunikace 1 327,50
6 K 181101102R00

Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se m2
zhutněním 7,50000 14,20 106,50

Poznámka k položce:
P vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1

5

7 K 564851112RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 
frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 160 mm m2 7,50000 162,80 1 221,00

d 59 Vstupní rampa-Komunikace 3 972,60
8 K 289970111R00

Geotextílie separačni, filtrační, zpevňující polypropylén, 
300 g/m2

m2 7,50000 30,70 230,25

9 K 59245110R
dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; 
šedá; I = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 7,87500 233,60 1 839,60

W Konstrukce dlážděného chodníku :
VV 7,5*1,05 7,87500
VV Součet 7,87500

,0 K 596215020R00
Kladeni zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 
mm, tloušťka lože 30 mm m2 7,50000 253,70 1 902,75

Poznámka k položce:
p s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým

hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním 
hmot pro lože a výplň spár.

d 99 Vstupní rampa-Staveništní přesun hmot 752,71
11 K 998223011R00

Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt dlážděný 
jakékoliv délky objektu • 5,79900 129,80 752,71

p Poznámka k položce:
vodorovně do 200 m

d 3 Vstupní rampa-Svislé a kompletní konstrukce 28 996,05

12 K „ qq_ no Osazováni betonových palisád do betonového základu
339921 32 pryku přes Q 5 do 1 m m 16,50000 594,00 9 801,00 CSÚRS 2019 02

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 16,5 16,50000
VV Součet 16,50000

13 M palisáda betonová tyčová hranatá přírodní
59228408 110x110x600mm kus 151.50000 126,70 19 195,05 CSÚRS2019 02

VV 25,6779661016949*5,9'Přepočtené koeficientem množství 151,50000

d 9 Vstupní rampa-Ostatní konstrukce, bourání -7 487,57

14 K 59217420R
obrubník chodníkový materiál beton; I = 1000,0 mm; š 
= 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus -13,00000 135,70 -1 764,10

VV -13 -13,00000
w Součet -13,00000

15 K Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 25/30 
917862111RX3 XF2+XD1 m -12,50000 389,40 -4 867,50

16 K 952312151RX4 Betonové lože z betonu C 25/30 XF2+XD1 m3 -0,29250 2 926,40 -855,97
VV Betonové lože navíc - beton C25/30; XF2+XD1 : 7,0
VV -13*0,15*0,15 -0,29250
VV Součet -0,29250

d 766 Dveře do vodárny z chodby u schodiště ve stávající budově 18 470,59

17 K 61165646M01 Dveře vnitřní požárně bezp. třída 2 CPL, fólie EW 30 
DP3-C, jednokřídlové 800x1970, levé kompletizováné ks 1,00000 15 800,00 15 800,00

18 K 766660162
Montáž dveříních křídel otvíravých jednokřídlových š. 
0,8m požárních do zárubné ks 1,00000 1 356,30 1 356,30

19 K 971033231 r Stavební úprava stávajících zárubní kus 1,00000 1 129,00 1 129,00

20 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m % 171,56300 1,08 185,29 CSÚRS 2019 02

Strana 3 z 3





ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

DD Tmavý Důl - PD novostavba I. Oddělení

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 133 499 142,45 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 309 436,21 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst.4) - 203 006,27 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 2 864 775,34 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (kodst. 4) - 2 722 241,61 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 3 275 415,29 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (kodst.4) - 2 179 617,10 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 1 653 477,29 Kč bez DPH Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (kodst.4) - 642 746,68 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 191 170,37 Kč bez DPH Dodatek č. 6 ANO
Méněpráce (kodst. 4) - 28 776,87 Kč bez DPH

Dodatek č. 7 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 8 294 274,50 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 5 776 388,53 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

14 070 663,03 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 14 070 663 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
FuB (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 10,54 % < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena 133 499 142,45 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 77 086,99 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 3 123 298,98 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 2 418 378,02 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 7 474 704,03 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (kodst. 5) -7 086 835,26 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 1 213 764,75 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 113 371,13 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 6 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 11 888 854,75 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 9 618 584,41 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy *>1 cm /iaa ic nou

Tabulku spravuje Ing. Miroslav Michl



[(absolutní hodnota)

c) (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 16,11 % < 50,00% změnu závazku.

§ 222-TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena 133 499 142,45 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 4 349 476,56 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO ;Méněpráce (6) související s vícepracemi - 2 998 645,20 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 11 132,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 1 865 881,49 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 565 582,38 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 596 376,53 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 6 822 866,58 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

souvisejících s vícepracemi - 3 564 227,58 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

10 387 094,16 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

Rfl (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 7,78% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

[Smluvní cena 133 499 142,45 Kč bez DPH

■ všechny vícepráce (k odst. 5) + 11 888 854,75 Kč bez DPH

Ijjfl Všechny méněpráce (k odst. 5)
- 9 618 584,41 Kč bez DPHi [související s vícepracemi

■ Všechny vícepráce (k odst. 6) + 6 822 866,58 Kč bez DPH

HU Všechny méněpráce (k odst. 6)
- 3 564 227,58 Kč bez DPH POSOUZENÍ:(související s vícepracemi

[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
[(vícepráce po odečtení méněprací) 5 528 909,34 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 4,14% < 30,00%

§222-TABULKA K ODSTAVCI 7

Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH
AMH i

Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
2/3 Tabulku spravuje Ing Miroslav Michl



POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
I MUUQICIX Ve X 1 rinw I

Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek
Cena nových položek

4 712 564,46 Kč bez DPH
3 985 045,29 Kč bez DPH Dodatek č. 2

POSUDEK
POSOUZENÍ: 4 712 564 Kč > 3 985 045 Kč OK
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 727 519,17 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek
Cena nových položek

0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO iPOSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek
Cena nových položek

0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANOPOSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek
Cena nových položek

0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 5 ANOPOSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek
Cena nových položek

0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 6 ANOPOSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 727 519,17 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 6
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 191170,37 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 28 776,87 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 162 393,50 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Marek Pavlík

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 133 499 142,45 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 134 927 060,80 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 2 135 022 024,53 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 136 852 726,14 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4 139 645 294,48 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 5 140 656 025,09 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 6 140 818 418,59 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 140 818 418,59 Kč bez DPH

3/3 Tabulku spravuje Ing Miroslav Michl




		2021-08-09T07:41:40+0200
	Ing. Radek Mrázek, MBA


		2021-08-09T08:12:23+0200
	Ing. Pavel Pohl


		2021-08-15T16:33:53+0000
	Not specified




